chardum. Rvdolfum. Cvnradum. Erlewinum. ex altera, venerabili Ebir- 

hardo abbate et conuentu de Salem asserentibus, decimas jn Runstal, 

quas ipsi propriis sumptibus atque laboribus colebant, suas esse ex 

priuilegiorum suorum jndulgentia. Reliquas uero decimas memorati 

predii sibi deberi astruebant ex concessione venerabilium abbatum et 

capituli sancti Galli. quorum et jnstrumenta super eadem concessione 

et super annuo censu confecta. abbas de Salem ostendebat. venerabili 

Cvnrado abbate sancti Galli dum uiuieret. et post eumWalthero abbate 

super prefata concessione monasterio de salem warandiam prestantibus. 

Memorati vero villici asserebant sepedictas decimas ab ecclesia sancti 

Galli se et patrem ipsorum tytulo fevdali ac jure hereditario jam pri- 

dem recepisse. cum tarnen fratres de Salem decimas illas multis iam 

annis jn quieta possessione percipissent. Denique bonis uiris partes 

suas jnterponentibus lis est in hunc modum terminata. venerabilis He- 

birhardus abbas de salem post multos labores rerum iacturam. septem 

marcis argenti predictorum uillicorum violentiam redeinit. eodem igitur 

argento recepto omni juri suo quod ucl habebant. uel habuisse jn sepe- 

fatis decimis memorati uillici uidebantur habere, cum omni prole sua 

penitus renunciabant. Facta est autem hec coinposicio atque renuntia- 

cio jn vilingin anno gracie. M°. CC°. XL0. IV0. medianlibus Cvnrado 

subcellario de salem. Baldeberto monacho. Cvnrado conuerso. Rv- 

dolfo conuerso et mercalore. Presentibus Cvnrado seniore de Wartin- 

berc et Hainrico filio ejus. Hainrico de offinburc. Cvnrado. Bertholdo 

et Bertholdo Stahellinis. Burchardo Jochelino. Bertholdo Lachelario. 

Hainrico de Tanhein. Hainrico fratre sculteti. Oltone et filio ejus. 

Cunrado de walthusen. Ego Cünradus scultetus de vilingen predictis 

Omnibus jnterfui et ad preces utriusque partis sigillum 1 meum. ac 

sigillum ciuitatis noslre huic pagine appendi. 

1 33eibe ©iget [mb fe^r inteveffant. ®aö bcv (Stabt flammt Vom attefteu 
Stempel, beu man btöpev fenut, pat (eine pöcpft fcltene Grfcpeinung) bte para= 
botifdje gerat, tone geiftlicpe ©iget, von bet Sänge eineö ©autnenb, unb jetgt 
bcn einfachen Hblet, ber pter linl« fiept (ein neuer 23etvci$, ba& bamal« bie 
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1245, 27. Dfto&er. Slbt 33 evc^tolb ttott ©t. ©aßen fcejlättget 

ben Äauf bott 1228, wobuvcp fein Älojler bem Stifte ©alern beu 3^ 
Renten ju 9t u tt b 3 t p a l abgetreten.